



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 30/06/2017 a 07/07/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 41 / 2017 Licitação: 11/2017- CV							
	1	06-01-0337	DVR TURBO FULLHD, 16 CANAIS, 1TB	UN	1,000	1.632,6700	1.632,67
	2	06-01-0338	CÂMERA FULLHD, IP66, LENTE 3,6MM, 20M, 2MP	UN	4,000	412,3300	1.649,32
	3	06-01-0339	MONITOR 40" LED, FULLHD, DIGITAL, ENTRADA HDMI, UBS	UN	2,000	2.270,0000	4.540,00
	4	06-01-0340	RACK 8 U19, PROFUNDIDADE MINIMA 550CM, PORTA DE VIDRO, CHAVEADO	UN	1,000	944,0000	944,00
	5	06-01-0341	NOBREAK 1500VA, BATERIA 58AH, 220V	UN	1,000	1.816,6700	1.816,67
	6	06-01-0342	CABO HDMI 2.0, 20M	RL	2,000	220,0000	440,00
	7	06-01-0343	PEC DE CAPTURA PARA SOFTWARE GERENCIAMENTO DE IMAGENS DE CÂMERAS E DVDRS	UN	6,000	863,3300	5.179,98
	8	06-01-0344	SOFTWARE PARA MONITORAMENTO: FUNCIONALIDADES: 1.RELÁTÓRIOS, 2.SUPORTE ILIMITADO A MULTIPLOS MONITORES, 3.WEB SSL, 4. INTEGRAÇÃO SMS, 5.SUPORTE ILIMITADO A MULTI-STREAM, 6. GRAVAÇÃO DE AUDIO, BI-DIRECIONAL, 7. LIMITE DE GRAVAÇÃO ILIMITADO, 8. SUPORTE A MULTIPLOS HDS, 9. GRAVAÇÃO EMERGENCIAL, 10. N° USUÁRIOS ILIMITADO, 11. CONFIGURAÇÃO REMOTA, 12. FILTRO DE IPS, 13. BACKUP, 14. MAPA DE AMBIENTE ILIMITADO.	UN	1,000	6.873,3300	6.873,33
	9	05-21-0024	MÃO DE OBRA - IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE SEGURANÇA	UN	1,000	2.600,0000	2.600,00
					TOTAL DO PROCESSO:		25.675,97
					TOTAL:		25.675,97